和静县 2020 年民族地区转移支付直达资金

预算指标公示
根据《巴音郭楞蒙古自治州扶贫资金项目公告公示制度实施细

则（暂行）》（巴扶领字〔2018〕55 号）规定，为进一步强化财

政扶贫资金的监督管理，确保扶贫资金项目安排公正、公平、公开、

规范，提高项目资金的透明度和资金使用效益。现将 2020 年新增

地方政府债券资金（自治区）支持脱贫攻坚项目予以公开，接受社

会监督。

按照《关于下达 2020 年自治区对各地民族地区转移支付预

算》（巴财预〔2020〕27 号）文件精神，和静县到位 2020 年自

治区对各地民族地区转移支付预算指标 338 万元。资金由相关项目

主管部门（预算单位）或实施单位按程序使用。

国务院扶贫办监督举报电话：12317

和静县财政局监督举报电话：5027519

和静县扶贫办监督举报电话：5018718

和静县教育和科学技术局

2020 年 7 月 3 日